
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 209 25 de Janeiro de 2023  PG. 1/1

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 
CLASSIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023 
 
OBJETO: Contratação de empresa com fornecimento de materiais, mão de obra e 
maquinários para a execução recapeamento asfáltico em vias urbanas na Rua Juca Dias, no 
Município de Emilianópolis-SP, conforme planilha orçamentária, memorial descritivo, 
cronograma Físico-financeiro e projeto - Anexos deste edital, “POR EMPREITADA GLOBAL” 
- Ref. Recurso Próprio 
 
Fica a classificação da Tomada de Preços n° 01/2023, da seguinte forma: 

 
1ª Classificada empresa HEITOR FELIPE - ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA no valor 
de R$ 458.000,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil reais)  
2ª Classificada empresa KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA no valor de R$ 458.081,39 
(quatrocentos e cinquenta e oito mil, oitenta e um reais e trinta e nove centavos); 
3ª Classificada  CONSTRUTORA WOOD LTDA no valor de R$ 472.380,89 (quatrocentos e 
setenta e dois mil, trezentos e oitenta reais e oitenta e nove centavos). 
 
 
As empresas intimadas do prazo de 05 (cinco) dias para apresentação de recurso. 

 
 

Emilianópolis, 24 de janeiro de 2023. 
 
 
 
JULIAN MARCEL DA SILVA 
Presidenta da COMUL 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código eXGlI4 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-01-25T14:57:57-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




